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ESTADO DE SONORA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/dic./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
11:39 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/nov./2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$10,537,803.00SERVICIOS PERSONALES $16,068,008.44 $16,065,011.79$9,973,842.20 $4,443,636.76$20,511,645.20

$8,350,363.72REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $12,137,085.21 $12,137,099.61$6,933,050.20 $3,146,328.71$15,283,413.92

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,462,103.28REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,031,172.47 $2,031,172.47$1,330,558.36 $761,489.17$2,792,661.64

$486,446.28SEGURIDAD SOCIAL $1,159,738.93 $1,156,732.03$812,620.99 $139,328.34$1,299,067.27

$238,889.72OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $740,011.83 $740,007.68$897,612.65 $396,490.54$1,136,502.37

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGOS DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$756,915.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,030,010.47 $965,099.98$912,109.65 $639,014.18$1,669,024.65

$342,468.86MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS $554,814.54 $518,478.61$535,466.42 $323,120.74$877,935.28

$14,843.35ALIMENTOS Y UTENSILIOS $157,783.00 $157,783.00$143,073.65 $134.00$157,917.00

$10,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00-$6,692.75 $3,307.25$3,307.25

$35,822.78MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $41,115.72 $41,115.72$51,873.23 $46,580.29$87,696.01

$3,048.30PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $1,611.68 $1,611.68$1,611.68 $3,048.30$4,659.98

$323,957.74COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $204,198.33 $190,873.78$111,914.22 $231,673.63$435,871.96

$22,108.35VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $34,667.17 $34,667.17$25,083.63 $12,524.81$47,191.98

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,665.62HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $35,820.03 $20,570.02$49,779.57 $18,625.16$54,445.19

$3,321,763.00SERVICIOS GENERALES $4,607,838.12 $4,088,682.48$2,738,817.64 $1,452,742.52$6,060,580.64

$1,602,849.59SERVICIOS BASICOS $567,755.00 $462,911.00-$502,722.87 $532,371.72$1,100,126.72

$132,073.31SERVICIO DE ARRENDAMIENTO $339,838.22 $337,323.41$276,273.62 $68,508.71$408,346.93

$855,091.80SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $851,832.86 $652,837.62$183,339.95 $186,598.89$1,038,431.75

$37,381.57SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $387,493.88 $387,493.88$377,448.81 $27,336.50$414,830.38

$230,255.33SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $1,296,896.84 $1,242,787.08$1,539,780.88 $473,139.37$1,770,036.21

$5,287.55SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $13,920.00 $13,920.00$12,915.00 $4,282.55$18,202.55

$145,305.83SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $461,082.66 $365,471.83$371,986.02 $56,209.19$517,291.85

$131,555.71SERVICIOS OFICIALES $260,920.66 $248,839.66$233,660.54 $104,295.59$365,216.25

$181,962.31OTROS SERVICIOS GENERALES $428,098.00 $377,098.00$246,135.69 $0.00$428,098.00

$240,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $327,617.64 $294,791.88$202,527.38 $114,909.74$442,527.38

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$240,000.00AYUDAS SOCIALES $327,617.64 $294,791.88$202,527.38 $114,909.74$442,527.38

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAGIBLES $647,845.84 $647,845.84$1,246,071.79 $598,225.95$1,246,071.79

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $6,895.00 $6,895.00$605,120.95 $598,225.95$605,120.95

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $24,126.84 $24,126.84$24,126.84 $0.00$24,126.84

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $616,824.00 $616,824.00$616,824.00 $0.00$616,824.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$14,856,481.00   Total del Gasto $22,681,320.51 $22,061,431.97$15,073,368.66 $7,248,529.15$29,929,849.66


